
郑州市中心医院虚拟化双活存储采购项目中标候选人公示

（招标编号：XX240321）

       
公示结束时间：2024年 05月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]1标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南比之格信息技术有限公司 ，投标报价：96.800000万元，质

量：符合国家标准（行业标准）及用户需求要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：河南博汇科技实业有限公司，投标报价：98.100000万元，质量：

符合国家标准（行业标准）及用户需求要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：河南易凡备特电子科技有限公司，投标报价：97.800000 万元，

质量：符合国家标准（行业标准）及用户需求要求。，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南比之格信息技术有限公司 )的项目负责人：//;

      中标候选人(河南博汇科技实业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南易凡备特电子科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南比之格信息技术有限公司 )的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南博汇科技实业有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南易凡备特电子科技有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南比之格信息技术有限公司 )的评标情况：89.39分;

      中标候选人(河南博汇科技实业有限公司)的评标情况：74.73分;

      中标候选人(河南易凡备特电子科技有限公司)的评标情况：72.68分;

二、提出异议的渠道和方式

公示时间：2024年 5月 22日至 2024年 5月 25日

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3日内以书面

形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法人签字盖章并加盖单位公章)，并提供相应



的书面证明材料，由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证原件一并提

交，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函的将不予受理。

三、其他

    郑州市中心医院虚拟化双活存储采购项目  中标候选人公示

河南海纳建设管理有限公司受郑州市中心医院的委托，对郑州市中心医院虚拟化双活存储采

购项目（招标编号：XX240321）进行了公开招标。评标委员会严格按照招标文件的规定，依

法推荐了本项目中标候选人，现将本项目评审结果公示如下：

一、项目基本情况

采购项目编号：XX240321

采购项目名称：郑州市中心医院虚拟化双活存储采购项目  

招标范围：该项目的软硬件安装、调试、测试、培训、验收、安全巡检、应急响应、质保服

务、相关的运输和保险及其他伴随服务等。

完工期限：自合同签订之日起，20个日历天内完成交付。

质量要求：符合国家标准（行业标准）及用户需求要求。

质保期：中标后，提供不少于三年的原厂售后服务。

二、评标信息

评标时间：2024年 05月 20日 15时 00分

评标地点：河南海纳建设管理有限公司（郑州市金水区商都路与十里铺街建业五栋大楼 E

座 10层 1005室）

评标委员会：吕品、吴志强、吕军、白思中、朱震（业主评委）

三、中标候选人情况

第一中标候选人：

投标人单位名称：河南比之格信息技术有限公司 

投标报价：968000.00 元人民币 

评标情况（得分）：89.39分              

完工期限：自合同签订之日起，20个日历天内完成交付。

质量要求：符合国家标准（行业标准）及用户需求要求。

质保期：中标后，提供 3年的原厂售后服务。         

资格能力条件响应情况：响应              



第二中标候选人：

投标人单位名称：河南博汇科技实业有限公司

投标报价：981000.00 元人民币 

评标情况（得分）：74.73分              

完工期限：自合同签订之日起，20个日历天内完成交付。

质量要求：符合国家标准（行业标准）及用户需求要求。

质保期：中标后，提供 3年的原厂售后服务。             

资格能力条件响应情况：响应    

      

第三中标候选人：

投标人单位名称： 河南易凡备特电子科技有限公司

投标报价：978000.00 元人民币 

评标情况（得分）：72.68分              

完工期限：自合同签订之日起，20个日历天内完成交付。

质量要求：符合国家标准（行业标准）及用户需求要求。

质保期：中标后，提供 3年的原厂售后服务。            

资格能力条件响应情况：响应             

公示时间：2024年 5月 22日至 2024年 5月 25日

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3日内以书面

形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法人签字盖章并加盖单位公章)，并提供相应

的书面证明材料，由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证原件一并提

交，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函的将不予受理。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、招标人信息

名称：郑州市中心医院

地址：郑州市中原区桐柏北路 16号 

联系人：蒋老师 

联系方式：0371-67690148 

2、招标代理机构信息



名称：河南海纳建设管理有限公司

地址：郑州市金水区商都路与十里铺街建业五栋大楼 E座 10层 1003室

联系人：李萍

联系方式：0371-58508970

邮     箱：henanhaina1003@163.com 

2024年 5月 22日   

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市中心医院                         

   地    址：郑州市中原区桐柏北路 16号                                                 

   联 系 人：蒋老师                             

   电    话：0371-67690148                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南海纳建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区商都路与十里铺街建业五栋大楼 E座 10层 1003室

   联 系 人： 李萍

   电    话： 0371-58508970

   电子邮件： henanhaina1003@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T17:44:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T17:45:12+0800
	BJ
	ePolicy




